GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
R JOAQUI CORREA
33.000.6Z0600167 Exercício: 2024

DECRETO NO 2733 , DE 04 DE SETEMBRO DE 2024. LEI N.1259

Abre no orçamento vigente crédlto adicional spxÍal e da outras providências

DECRETA:

Artigo Lô.- flêà abêrto no orçamento vigente, un crêdito adicional na ímpôrt,á,nela de
R§255.642,92 distribuidos as seguintes dotaçôes:

Suplementação ( + )

02 09 01 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PÚBLICOS

7O7 17.512.5011.16§.@00 ]NFRAESTRUTI.IRAURBAI.IAESERV]ÇOSPÚBL]COS
4.4.90.51.00 OBRAS E TNSTALAÇoES
2 RacuÍsos de ExercÍcios Anteriores
1M «N GERALTOTAL

Supcrâvit Flnanceiro:
Fontes de Recurso
2 500

Artigo 30.- EBte decreto entra em vigor na data de Eua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL
395.6,1,{.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 04 de setembro de2024

255.642,92

255.4(2,e2
F.R.: 2 2 500

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

2W.€4,2,92

255.642,92